al[ia] t[er]ra

in oleis ipse sic oleum despicit
oleum de cassia et oleum de kery
Inq gal. oleum vetus remouet
lagitudinem. Oleum aut mastiun
sit in oleo et mastice. ^{no atq} ^{las}
Sam tredecim de spasma
post purgacione ^{dieq} ^{mebra} ^{et debilitate} ^{oma}

Mandit quicquid in purgacione quicquid
quod exca et acans in purgacione
ne quicquid sit ptea qstuz
manu mtra mouet ma, et no
no eduxit q itda declinat
ad nezuos et lactos et zplet
eos et extendit villos eorum
et augmētat sū lam et mōtat
eos alogitudie sua nali qz
ituat mebra et qhū amor
bo laboroso sic qhit corda
arū sic aut ut abūet alo
gitudie sua et par ut ei accidat
id sic pta illis pte qz hūdo
ē mte pleitudinis et hūe cor
poris ductus artos et q hūe
excessu hūditatis inezus q
se supeditat mto vno sepe
Et quicquid aut ptea qstuz ma
ria subleuat vapore turbidū
ad nezuos in vetositate ista
tima et sic tā hūe. Et quicquid ar
tidit q ei qui supsit farmam
olūat stigus vehemes le
des nezuos et lactos qz i
spissant et quūit ad pna sua
Et quicquid sit pte qz qstuz ma
ria fuit eaz qbz ē qūtas
venosa et pūens ad lac
tos et nezuos opat qūtos
reus dū nezuū fugiūt et ag
gant ad expellēdu ipsa
ffactus at expurgacione est
spasmus sicus et ē ille qz q
depnat vpo. Et mortalem
et pte qn aut ut firmetur
licet at spasmū fctū a pleitudie

al motu

+ al cui

et qstuz

+ al trahat

fit nra febris et pte sup iua
dens sic vpo dixit no ip
indian eius qstuz hoc exapi
endū est. Est em spasmū in
pleitudie q no in febre ma
luz vni et tā addicōis ad
malū sic fctū pte qmā m
ta mota p farmam et non
euacuata declinat ad nezuos
et lactos sic tā dixit. Infla
mat em farmam mtebris
facies ipam acquirē venosi
tate q plus nocet. Quā at
eius va ē festinatēze i sub
tractoz mā motz adiuuado
menā acqzēdo et facilitat
q plenū fiat euacuato et si
videtis illud oportet fiat id
emā in fortit aduatiqz de
m zedi ad zēstiatōz māz p
ipstionū sigillatū inezus
et lactis et q fortatōz corp
et cerebri et nuche et totius
corpis. Et si accidat pte ele
natoz vaporū. Quā ē regimē
qd dixit. Et si accidat pte oc
cursu frigoris nra ē oē qd
talesant nezuos et lactos
in pte. Et si accidat pte qū
tate venenosa nra ē nūc
in hys qūto audacia ei hūis
mīstū a corpe sic tā dixit
nūc in eis q nezuos et lac
tos zūsticat et auferē mū
las ipstiones fctas reus nē
et in eis q eos qfortat spal
mū at fctū p q euacuatoz sup
fluctū dixit vpo. Et mōta
h nāq spasmū desicitate ē
sic q dixit si qfirmat non
reapit nra. Si at no zēo
firmatū nra in ē nē hūe
talis et in addicōe tā bo et
sopno et sūbz